

**Birchpond Holding ApS  
Stendertorvet 2B, 2. mf.  
4000 Roskilde**

**CVR-nr. 32 64 96 88**

**Årsrapport for året 1. januar - 31. december 2016**

**7. regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

Dirigent

  
\_\_\_\_\_

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4 - 6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12 - 13

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskab**

Birchpond Holding ApS  
c/o Bertil Jacobi  
Stendertorvet 2B, 2. mf.  
4000 Roskilde  
CVR-nr.: 32 64 96 88  
Hjemstedskommune: Roskilde

### **Direktion**

Hans Carl

### **Revision**

Dansk Revision Charlottenlund  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hyldegårdsvej 2, 1.  
2920 Charlottenlund

## LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for året 2016 for Birchpond Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsrapporten efter min opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at bedømme selskabets økonomiske forhold. Det er derfor min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 11. maj 2017

### Direktion

  
Hans Carl

### Revision af årsrapport

Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge en ikke revideret årsrapport.

Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsrapport fremover ikke revideres.

### Dirigentens noteringer

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision.

### Dirigent



## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i Meabco Holding A/S samt på verdensplan at investere i og drive handel med anden industri og handelsvirksomhed samt fast ejendom.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for år 2016 udviser et underskud på EUR 2.336 og selskabets balance pr. 31.december 2016 udviser en egenkapital på EUR 70.281.

Ledelsen er rimelig tilfreds med selskabets resultat og økonomiske udvikling.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter udover de nedenfor nævnte.

Udfaldet af de kliniske tests og de endelige forsøgsresultater i Meabco A/S er af afgørende betydning for måling af værdien i Meabco Holding A/S. Såfremt de forventede godkendelser af produktet ikke opnås i Meabco A/S, vil dette få betydning for værdien af Birchpond Holding ApS kapitalandele i Meabco Holding A/S, dette kan medføre væsentlige nedskrivninger på kapitalandelene.

### Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2016 TIL 31. DECEMBER 2016.

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>EUR</u>	<u>2015</u> <u>EUR</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>-2.336</u>	<u>-2.762</u>
<b>RESULTAT FØR RENTER</b>		<b>-2.336</b>	<b>-2.762</b>
Finansieringsindtægter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>-2.336</b>	<b>-2.762</b>
Skat af årets resultat	1.	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-2.336</b>	<b>-2.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført til næste år		<u>-2.336</u>	<u>-2.762</u>
		<u>-2.336</u>	<u>-2.762</u>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016 EUR</b>	<b>2015 EUR</b>
Andre værdipapirer	2.	<u>74.592</u>	<u>74.592</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>74.592</u>	<u>74.592</u>
Likvide beholdninger		<u>1.751</u>	<u>38</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.751</u>	<u>38</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>76.343</u>	<u>74.630</u>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital	3.	59.733	59.733
Overkurs ved emission		23.895	23.895
Reservefond		4.393	4.393
Overført resultat	4.	<u>-17.740</u>	<u>-15.404</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<u>70.281</u>	<u>72.617</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Skyldige omkostninger		<u>6.062</u>	<u>2.013</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>6.062</u>	<u>2.013</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>6.062</u>	<u>2.013</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>76.343</u>	<u>74.630</u>
<b>Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser</b>	5.		
<b>Indregning og måling kapitalandel</b>	6.		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	<b>2016</b>
	<b><u>EUR</u></b>
<b>1. Skat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>
Udgiftsført skat	<u>0</u>
<u>Udskudt skat</u>	
Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.	
<b>2. Andre værdipapirer</b>	<b><u>Meabco</u></b>
	<b><u>Holding A/S</u></b>
Kostpris pr. 1. januar 2016	74.592
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Saldo pr. 31. december 2016	<u>74.592</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	<u>74.592</u>
<b>3. Selskabskapital</b>	
59.733 anparter á eur 1 pålydende	<u>59.733</u>
	<u>59.733</u>
De løbende registreringer af selskabets kapital fra stiftelsestidspunkt og efterfølgende kapitalforhøjelser og kapitalnedsættelser i CVR registret er ikke i overensstemmelse med selskabets ejerbog. Dog er selskabskapitalen pr. 31/12 2016 registreret i CVR i overensstemmelse med selskabets ejerbog.	
<b>4. Overført resultat</b>	
Saldo pr. 1. januar 2016	-15.404
Årets overførte resultat	<u>-2.336</u>
Saldo pr. 31. december 2016	<u>-17.740</u>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN - FORTSAT

### **5. Eventualforpligtigelser og sikkerhedsstillelser m.v.**

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtigelser og andre økonomiske forpligtigelser.

### **6. Indregning og måling af andre værdipapirer.**

Med henvisning til ledelsesberetningen skal fremhæves følgende:

Nina Adler, France

Annick Lionel-Marie, France

Isao Nozaki, Japan

Jette & Torben Kiersing, Danmark

Terrance J. Lynam, USA